
RECTIFICĂRI 

Rectificare la Regulamentul delegat (UE) nr. 1078/2014 al Comisiei din 7 august 2014 de modificare 
a anexei I la Regulamentul (UE) nr. 649/2012 al Parlamentului European și al Consiliului privind 

exportul și importul de produse chimice care prezintă risc 

(Jurnalul Oficial al Uniunii Europene L 297 din 15 octombrie 2014) 

La pagina 5, la punctul 2 litera (d) din anexă, în modificările aduse părții 2 din anexa I la Regulamentul (UE) 
nr. 649/2012: 

în loc de:  „(d)  se adaugă următoarele intrări: 

Produs chimic Nr. CAS Nr. Einecs Codul NC Categorie (*) Restricții la 
utilizare (**) 

«Azociclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p  

Bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p  

Cinidon-etil 142891-20-1 n.a. 2925 19 95 p  

Ciclanilidă 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p  

Cihexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p  

Etoxisulfuron 126801-58-9 n.a. 2933 59 95 p  

Oxadiargil 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p  

Rotenon 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p»”,    

se va citi:  „(d)  se adaugă următoarele intrări: 

Produs chimic Nr. CAS Nr. Einecs Codul NC Categorie (*) Restricții la 
utilizare (**) 

«Azociclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p b 

Bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p b 

Cinidon-etil 142891-20-1 n.a. 2925 19 95 p b 

Ciclanilidă 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p b 

Cihexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p b 

Etoxisulfuron 126801-58-9 n.a. 2933 59 95 p b 

Oxadiargil 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p b 

Rotenon 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p sr»”.    
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